
  DETERMINAZIONE N.  1   del  03/01/2020

 

1 di 6

Regione Piemonte

S.O.C. DIREZIONE SANITARIA
PRESIDI OSPEDALIERI

VERBANIA-DOMODOSSOLA

Direttore Dott. FRANCESCO GARUFI

 

O
G
G
E
T
T
O

DR IANNACCONE GIAN ALFREDO
CONFERIMENTO INCARICO DI SUPPLENZA

PER N. 25 ORE SETTIMANALI
SPECIALISTA AMBULATORIALE

BRANCA ODONTOIATRIA

 



  DETERMINAZIONE N.  1   del  03/01/2020

 

2 di 6

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura.

 Data ………………………………            Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

                          Il Responsabile del Procedimento                Il Direttore Struttura
                                (Dott. Luigi PETRONE)                     (Dott. Francesco GARUFI)
……………………



  DETERMINAZIONE N.  1   del  03/01/2020

 

3 di 6

IL DIRETTORE STRUTURA DIREZIONE SANITARIA
PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Premesso che il Dr COTTO Valerio, Specialista Ambulatoriale Convenzionato titolare di 
un incarico a tempo indeterminato per n. 25 ore settimanali Branca Odontoiatria, e 
assente da servizio fino al 17/01/2020 con possibilità di prosecuzione;

Ravvisata la necessità di procedere alla sostituzione del sunnominato, per non 
pregiudicare il regolare svolgimento del servizio interessato con conseguente 
allungamento dei tempi di attesa e disagi all’utenza;

Visto l’art. 34 dell’A.C.N. 17/12/2019;

Considerato che, essendo l’assenza del Dr Cotto Valerio è superiore a giorni 10, trova 
applicazione il comma 1 del citato articolo, e pertanto viene utilizzata la graduatoria in 
corso di validità per l’anno 2019 ex art 17 A.C.N. 17/12/2015 della corrispondente 
Branca, approvata con deliberazione n. 223 del 19/03/2019, ad oggi non ancora 
utilizzata, che vede al primo posto il Dr IANNACCONE Gian Alfredo;

Vista la nota prot. ASL VCO n. 77314 del 18.12.19 con la quale il dott. Iannacone 
fornisce la disponibilità a ricoprire l’incarico di sostituzione per la branca di odontoiatria 
nel presidio ospedaliero di Verbania per 25 ore settimanali 

Preso atto che l’incarico di sostituzione viene conferito per tutta la durata dell’assenza 
del Dr COTTO Valerio, che verrà successivamente formalizzata, e si espleterà come 
sottoindicato:

DATO ATTO che gli oneri di base derivanti dall’adozione del presente atto stimati in            
€ 2.000,00, fatte salve maggiorazioni per competenze accessorie, trovano copertura 
attingendo dal budget assegnato per la gestione del servizio con imputazione sul conto 
3.10.04.05 del bilancio esercizio 2020;

LUN. MAR MER. GIO. VEN. TOT.ORE
VERBANIA

08.00-15.00 08.00-15.00 08.00-12.00 18.00
attivita’ protesica 08.00-15.00 7.00

25.00



  DETERMINAZIONE N.  1   del  03/01/2020

 

4 di 6

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1 - DI CONFERIRE, per le motivazioni e ai sensi della normativa in premessa indicata, 
al Dr IANNACCONE Gian Alfredo a far data dal 07/01/2020 l’incarico di supplenza 
in qualità di Specialista Ambulatoriale con rapporto convenzionale Branca di 
Odontoiatria per n. 25 ore settimanali del Dr Cotto Valerio.
 
2 - DI PRECISARE che il sunnominato espleterà l’attività presso il Poliambulatorio 
della sede di Verbania come sotto indicato, fatta salva la facoltà, per esigenze sanitarie 
e organizzative, di modificare orari e sedi di Servizio, per tutta la durata dell’assenza del 
titolare, che verrà successivamente formalizzata:

3 - DI DARE ATTO che gli oneri di base derivanti dall’adozione del presente atto 
stimati in € 2.000,00 fatte salve maggiorazioni per competenze accessorie, trovano 
copertura attingendo dal budget assegnato per la gestione del servizio con imputazione 
sul conto 3.10.04.05 del bilancio esercizio 2020.

4 - DI DEMANDARE al Responsabile S.O.S. Assistenza Specialistica ambulatoriale e 
alla SOC Gestione Personale e Formazione, ognuno per quanto di competenza, tutti gli 
adempimenti conseguenti e connessi al presente atto.

5 - DI INOLTRARE copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale 
per la Medicina Specialistica Ambulatoriale.

6 - DI DARE MANDATO alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere 
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14  L.R. 10/1995.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data,        
il Responsabile del Procedimento           
        (Dott. Luigi PETRONE)
                                                 Il Direttore S.O.C. DIREZIONE SANITARIA 
                                              PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA
                                                                     (Dott. Francesco GARUFI)

LUN. MAR MER. GIO. VEN. TOT.ORE

08.00-15.00 08.00-15.00 08.00-12.00 18.00
attività protesica 08.00-15.00 7.00

25.00



  DETERMINAZIONE N.  1   del  03/01/2020

 

5 di 6

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



  DETERMINAZIONE N.  1   del  03/01/2020

 

6 di 6

                                        
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

x DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE x GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

http://www.aslvco.it/

